АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2018 года № 235

Об исключении ошибочно внесенных объектов адресации из списка

Федеральной Информационной Адресной Системы

                В целях образования единой системы учета хозяйств и жилого

фонда на территории сельского поселения Красный Яр муниципального

района Красноярский Самарской области и обеспечения оперативной

работы служб, обеспечивающих жизнедеятельность населения,

руководствуясь п. 22 ст. 7 гл. 2 Устава сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области,

Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального

района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Исключить из списка Федеральной Информационной Адресной

Системы следующие объекты адресации:

1. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, СДТ Сок территория, линия 5, дом 1 А;

2. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ авиационного завода;

3. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ автоколонны 1817;

4. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ Автомобилист;

5. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ больницы имени Семашко;

6. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ Восточное;

7. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ ГПЗ-3;

8. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ ГПЗ-9;

9. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ завода имени Фрунзе;

10. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ института Гидропроект;

11. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ КМЗ Салют;

12. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ Кондурчинское;

13. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ Красноярское АТК-1;

14. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ Красноярское;

15. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ Красноярское трест

Строймеханизация;

16. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ Красные дома;

17. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ Куйбышевского авиационного

завода;

18. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ Куйбышевского завода АО;

19. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ Люба;

20. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ мебельного комбината;

21. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ Междуречье;

22. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ научно-производственного

объединения;

23. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ Приозерье;

24. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ Прогресс массив Красный Яр;

25. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ ремонтно-механического

завода;

26. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ Самарского авиационного

техникума;

27. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ Самарского молочного

комбината;

28. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ Сок;

29. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ Фармация;

30. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ Хорошенькое -1;

31. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ Хорошенькое;

32. СДТ Чубовские дачи промкомбината-330;

33. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СДТ Чубовский разъезд ГАТП-2;

34. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СНТ Авиатор;

35. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СНТ Верхняя Солонцовка;

36. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СНТ Восточный;

37. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СНТ Красноярские дачи;

38. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СНТ Приозерье;

39. Самарская область, Красноярский район, сельское поселение

Красный Яр, село Красный Яр, СНТ Хорошенькое.

Глава сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самаркой области                                                                        А.Г. Бушов

Исполнитель: Рыбакова Н.А. : 8 (846 57) 2-10-68.

Согласовано:

Зам. Главы сельского

поселения Красный Яр -                             В.В. Серебряков «__» ______2017 г.